
Preis in to Preis in to

Handelsware- lose ab Anlage (Verladung mit Radlader möglich) exkl. 20 % MwSt.  inkl. 20 % MwSt.

Qualitätskompost A+ 15 mm gesiebt (konzentrierter Dünger)  15,83 19,00 €                  

Gartenerde15 mm gesiebt (Kompost-Erde-Sandgemisch für Garten und Gemüse) 25,00 30,00 €                  

Rasenerde15 mm gesiebte ( Kompost-Sandgemisch für Rasenanlagen,  nur auf Bestellung) 25,00 30,00 €                  

Landschaftsbauerde 30 mm mit ca.40% Kompostanteil  (für geringe Anforderungen) 14,83 17,80 €                  

Erde gesiebt 30 mm, humusarmer Aushub (Füll- und Ausgleichsmaterial, nicht für Bepflanzung) 4,08 4,90 €                    

Rasensamen div. Sorten  (Nachsaatmischung, Spiel-Sportrasen speziell für Hitzeperioden)         13% MwSt. 17,61 19,90 €                  

Preis per 100 kg Preis pro 100 kg 

exkl. 20 % MwSt.  inkl. 20 % MwSt.

6,58 7,90 €                    

Kalkmarmor Gartenbausteine - diverse Größen (tlw. lagernd) 164,17 197,00 €                

Kompo-Preta Spezialerde (Gemüseanbau, Hochbeete Spezialmischung) 11,58 13,90 €                  

Rindenmulch                          Siebung 0-30 mm  Qualität Dekor Mulch 14,58 17,50 €                  

Preis per Stück  Preis per Stück 

 exkl. 20 % MwSt.  inkl. 20 % MwSt.

289,83 347,80 €                

90,83 109,00 €                

Preis per Stück  Preis per Stück 

exkl. 20 % MwSt.  inkl. 20 % MwSt.
Rindenmulch 0-30 mm 65,83 79,00 €                  
Gartenerde mit 40% Kompost Siebung 15 mm 54,17 65,00 €                  
Qualitätskompost A+ 48,33 58,00 €                  
Kompo-Preta Spezialerde 114,17 137,00 €                
Kalkmarmor- Splitt 22-32 mm gesiebt 97,50 117,00 €                
Kalkmarmor- Schotter 63-150 mm gesiebt 97,50 117,00 €                

Bei Bedarf kann die 600 lt.Box mit Gartenabfällen befüllt werde -  Preispauschale 18,00 21,60 €                  

Öffnungszeiten: Mo – Fr  8:00 -12:00  und 12:30 - 17:00 Uhr

       jeden ersten Samstag im Monat von 8:00 - 11:30 Uhr      

Kalkmarmor Splitt- o. Schotter  Siebung 16/22 bzw. 22/32  und 63/150 mm 

 Hochbeet - Bausatz aus Gabionengitter, Drahtstärke 4,5 mm  (leer)

 - für Befüllung mit Bruchsteine geeignet        

 - Beschichtung aus Zink- Alu (höherwertiger als Feuerverzinkt)                                                 

 - Füllvolumen für Wände ca. 900 lt (entspricht ca. 1,4 to Schotter)                                             

Die 600 lt. Box wird ab dem Zustellungsdatum  1 Woche  kostenlos zur Verfügung gestellt,

ab der zweiten Woche werden monatlich € 6,- Miete verrechnet!

Die Zustellung der Box erfolgt mit einem elektrischen Hubwagen, die Zufahrt und Abstellfläche muss daher 

für eine Last von bis zu 1500 kg geeignet sein! (Asphalt, Beton oder stabile Pflasterung)

Gabione  Matte 1x2 Meter inkl. einmal abkanten auf die gewünschte Länge 

zB. Mustergabione am ASZ L/B/H 1,5x0,5x1 Meter (oder nach Bedarf angepasst)

- Beschichtung aus Zink- Alu (höherwertiger als Feuerverzinkt)                 

- Füllvolumen ca. 750 lt (entspricht ca. 1,15 to Schotter)        

Zustellungspauschalen- gültig für den gesamten Bezirk Waidhofen/Th 

600 Liter Box befüllt mit-


